

Dodávateľ: Ing. Ľudovít Paulina MIPA Stavbárov 3 07101 Michalovce 1 Papier - Drogeria IČO: 32687699 DIČ: 1020667274 IČ DPH: SK1020667274 Živnostenské oprávnenie číslo 807-4488 Tel.: E-mail: predajna@mipa.sk Fax: WWW:	Odberateľ: IČO:00325821 DIČ: 2020742603 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:								
	Poštová adresa: Obecný úrad Stretava Stretava 12 07213 Palín								
IBAN: SK41 0900 0000 0000 9103 2795 BIC: GIBASKBX Účet: 91032795/0900 VS: 170010 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.	Sídlo firmy: Obec Stretava Stretava 12 07213 Stretava								
Dátum dodania/pzp: 06.02.2017 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 28.02.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.03.2017 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF17500017 Stredisko:	<table border="1"> <tr> <th colspan="2">Obecný úrad STRETAVA</th> </tr> <tr> <td>Došlo dňa: 08 03 2017</td> <td>Registrárna značka: FV13</td> </tr> <tr> <td>Číslo spisu: 66/2017</td> <td>Znak hodnety a lehota uloženia: 10</td> </tr> <tr> <td>Prílohy:</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>	Obecný úrad STRETAVA		Došlo dňa: 08 03 2017	Registrárna značka: FV13	Číslo spisu: 66/2017	Znak hodnety a lehota uloženia: 10	Prílohy:	Vybavuje:
Obecný úrad STRETAVA									
Došlo dňa: 08 03 2017	Registrárna značka: FV13								
Číslo spisu: 66/2017	Znak hodnety a lehota uloženia: 10								
Prílohy:	Vybavuje:								

Fakturujeme Vám pre dom kultury

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	154729	WET mopset 15l	2,000	ks	5,47	10,93	20	6,56	13,12	5,0
2.	154725	Lopatka plastova	2,000	ks	0,72	1,43	20	0,86	1,72	5,0
3.	155252	Zmetak TOP imit.dreva+rucka	2,000	ks	3,09	6,18	20	3,71	7,42	5,0
4.	2341	Vrece PE 70x110cm	5,000	ks	0,72	3,58	20	0,86	4,30	5,0
5.	2016	Rolo vrecia 70x110 25ks	5,000	ks	1,98	9,92	20	2,38	11,90	5,0
6.	1117	Toal.pap.400/300 Harmasan	30,000	ks	0,18	5,25	20	0,21	6,30	5,0
7.	1160	Obrusky SERIA 100-Orino	5,000	ks	0,40	2,00	20	0,48	2,40	5,0
8.	1096	Utierky pap. Z-Z biele 2-vrst.	50,000	ks	1,03	51,67	20	1,24	62,00	5,0
9.	158083	SENZA tek.mydlo Gardeni 500ml	2,000	ks	0,75	1,50	20	0,90	1,80	5,0
10.	154898	Tek.mydlo NUCO Ocean 1 L	1,000	ks	0,72	0,72	20	0,86	0,86	5,0
11.	154886	Tekute mydlo Nuco 1 L mandla	1,000	ks	0,72	0,72	20	0,86	0,86	5,0
12.	157848	Tekute mydlo Nuco-zel.jabl.1L	1,000	ks	0,72	0,72	20	0,86	0,86	5,0
13.	158251	JAR 900ml Orange	5,000	ks	1,34	6,71	20	1,61	8,05	5,0
14.	1064	FIXINELA 500ml	4,000	ks	0,91	3,63	20	1,09	4,36	5,0
15.	157224	SANYTOL 1l Citrus podlahy	5,000	ks	2,78	13,88	20	3,33	16,65	5,0
16.	155536	SAVO 500 ml Kuchyna na masntu spinu	5,000	ks	1,58	7,88	20	1,89	9,45	5,0
17.	150659	PULIRAPID 500 ml na vodny kamen a hrdzu	1,000	ks	1,70	1,70	20	2,04	2,04	5,0
18.	1022	SAVO Sprej proti ples. 500ml	1,000	ks	2,22	2,22	20	2,66	2,66	5,0
19.	151889	Domestos 750ml atlantic fresh	4,000	ks	1,23	4,90	20	1,47	5,88	5,0
20.	157928	Brait Bouquet-green diamond 50ml	3,000	ks	2,14	6,43	20	2,57	7,71	5,0
21.	157929	Brait Bouquet-green Night Sapphire 50ml	3,000	ks	2,14	6,43	20	2,57	7,71	5,0
22.	157930	Brait Bouquet-green Romantic Ruby 50ml	1,000	ks	2,14	2,14	20	2,57	2,57	5,0
23.	153261	BREF Blue Aktiv 50g Eukalypt.Blue Water	10,000	ks	0,94	9,42	20	1,13	11,30	5,0
24.	150932	HANDRA Tkana 50x60 vaflova Milada	2,000	ks	0,64	1,27	20	0,76	1,52	5,0
25.	150346	CLIN Brill.500ml s MR Citrus	5,000	ks	1,03	5,17	20	1,24	6,20	5,0
26.	157260	AJAX 1L Laggon Flowers	2,000	ks	1,31	2,62	20	1,57	3,14	5,0
27.	2751	D/Cistic Ajax Floral 1l	2,000	ks	1,31	2,62	20	1,57	3,14	5,0
28.	150381	ALEX 750ml mydl.cistic na drevo a park.	3,000	ks	2,53	7,60	20	3,04	9,12	5,0
29.	150912	SPONGIA na riad 5 ks MAXI	2,000	ks	0,56	1,12	20	0,67	1,34	5,0
30.	150925	Utierka univers.3 ks uniabsorb 38x34	2,000	ks	0,44	0,87	20	0,52	1,04	5,0
31.	2709	Kos odpad.vykyv.26L hranaty	2,000	ks	7,05	14,10	20	8,46	16,92	5,0

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zl'ava spolu [%]
------	-----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	---------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	195,28	39,06	234,34
DPH 10%			
DPH 0%			

Zl'ava celkom: 11,81 EUR

K úhrade 234,34 EUR

Slovom: Dvestotridsaťštyri 34/100 EUR



PLU	Názov	Počet	Cena bez DPH	DPH [%]	Cena s DPH
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Faktúru vyhotovil: Anna Hilčanská
 Faktúru vytlačil: Anna Hilčanská
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Ing. Ludovít PAULINA - IIPD
 Prof. Hieváča 19
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 32687699
 IČ DPH: SK102860224